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TC Electronic TC The Dreamscape
John Petrucci

Cena 750,00 zł

Numer katalogowy 392774

Opis produktu
The Dreamscape - efekt podłogowy sygnowany przez Johna Petrucci

John był jednym z pierwszych artystów, którzy przyłączyli się do rewolucyjnego projektu TonePrint. W sumie John stworzył 5
własnych brzmień TonePrint na początku roku 2011 - dwa dla efektu Chorus Corona, dwa dla Shaker Vibrato i jedno dla kostki
Vortex Flanger. Johnowi tak spodobała się możliwość kontroli wszystkich parametrów efektu, że szybko zgodził się na
stworzenie kostki podłogowej sygnowanej jego nazwiskiem - kostki zawierającej jego własne programy TonePrint. Tak narodził
się The Dreamscape.

Przede wszystkim John chciał zgromadzić wszystkie swoje brzmienia TonePrint w jednej kostce podłogowej, chociaż jego
oryginalne programy TonePrints powstały dla trzech różnych efektów z serii. Dlatego nowa kostka sygnowana jego
nazwiskiem to nic innego, jak trzy niesamowite efekty modulacji, pieczołowicie dopracowane w najdrobniejszych szczegółach
przez samego mistrza. Aby kostka była jeszcze lepsza, John dodatkowo zaprojektował zupełnie nowy program TonePrint dla
efektu Vortex Flanger, dzięki czemu liczba brzmień wzrosła w sumie do sześciu - 2 x Chorus, 2 x Flanger i 2 x Vibrato.

W The Dreamscape znajdziesz również ustawienie TonePrint, w którym możesz umieścić inne brzmienia TonePrint stworzone
do tego efektu. Mówiąc krótko, to jest kostka, którą musi posiadać każdy fan Johna Petrucci i grupy Dream Theater. A jeśli ktoś
nie jest fanem, The Dreamscape to niesamowita okazja, aby mieć trzy najwyższej próby efekty modulacji w postaci jednej
kostki podłogowej, która zajmuje wyjątkowo mało miejsca w twoim pedalboardzie.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY THE DREAMSCAPE:

• Sześć sygnowanych brzmień stworzonych przez Johna Petrucci,

• Jedno zupełnie nowe brzmienie Flanger TonePrint,

• Trzy oszałamiające efekty modulacji w postaci jednej kostki podłogowej: Chorus, Flanger i Vibrato,

• Brzmienia Corona Chorus TonePrints dostępne są jako The Dreamscape TonePrints.

The Dreamscape posiada cztery pokrętła: Speed (prędkość), Depth (głębokość), FX Level (poziom efektu) i pokrętło do wyboru
jednego z sześciu pokładowych brzmień bądź dodatkowego programu TonePrint. Ponadto, za pomocą trzypozycyjnego
przełącznika Bright, Normal i Dark można określić ogólną barwę brzmienia efektu, zgodnie z ustawieniami Johna. W końcu,
The Dreamscape to także wszystkie znakomite cechy i funkcje znane z innych kostek podłogowych TonePrint: prawdziwy tryb
bypass, dostęp do baterii za pomocą jednej śrubki oraz wytrzymała konstrukcja pozwalająca zabrać efekt w trasę.
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